
Oznámení předčasné splátky hypotečního úvěru

Kontakt: Raiffeisenbank a.s.
Tel.: 585 702 887 Správa hypotečních úvěrů
E-mail: spravahypotek@rb.cz tř. Kosmonautů 1082/29

779 00 Olomouc

Číslo Smlouvy:

Příjmení a jméno: Rodné číslo / u cizinců datum narození:

Aktuální kontaktní údaje (nutno vždy vyplnit):

Kontaktní adresa:
Ulice: Číslo popisné / orientační:  / 

Obec: PSČ:

Telefon: E-mail:

Vyčíslení si přeji zaslat:   Poštou   E-mailem

   Oznamuji tímto Bance svůj úmysl uskutečnit částečnou předčasnou splátku jistiny Úvěru, který byl poskytnut na základě výše 
uvedené Smlouvy.

Požadovaný termín úhrady předčasné splátky Výše předčasné splátky Zároveň požaduji

   V termínu změny úrokové sazby, tzn. ke dni 
bezprostředně následujícímu po dni, ve kterém  
končí aktuální Doba platnosti úrokové sazby.

   Mimo termín změny úrokové sazby, tzn. 

      k (dd.mm.rrrr): .................. / 20.........

  ...................................... Kč

   maximální možná splátka zdarma

  .................. % nesplacené jistiny Úvěru

  25 % vyčerpané jistiny Úvěru

   Zkrátit celkovou dobu splatnosti 
Úvěru tak, aby byla po uskutečnění 
předčasné splátky zachována výše 
současné měsíční anuitní splátky.

   Zkrácení doby splatnosti Úvěru je 
zpoplatněno v  souladu s Ceníkem 
Banky nebo Smlouvou.

   Oznamuji tímto Bance svůj úmysl uskutečnit předčasné splacení celého Úvěru, který byl poskytnut na základě výše uvedené Smlouvy.
Požadovaný termín úhrady předčasné splátky Zároveň požaduji

   V termínu změny úrokové sazby, tzn. ke dni 
bezprostředně následujícímu po dni, ve kterém  
končí aktuální Doba platnosti úrokové sazby.

   Mimo termín změny úrokové sazby, tzn. 

      k (dd.mm.rrrr): .................. / 20.........

   Souhlas Banky se zřízením zástavního práva k zastavené nemovitosti, a to ve 
druhém pořadí za zástavním právem zřízeným ve prospěch Raiffeisenbank  a.s. 

       Název banky, pro kterou má být souhlas vystaven, je ............................................................ 
Vystavení souhlasu je zpoplatněno dle platného Ceníku Banky.

   Souhlas Banky s převodem  vlastnického práva k zastavené nemovitosti, a proto 
pro účel vyhotovení tohoto souhlasu přikládám k tomuto oznámení kopii uzavřené 
kupní smlouvy nebo smlouvy o smlouvě budoucí kupní nebo závazný návrh kupní 
smlouvy nebo darovací smlouvy nebo jiné listiny, která je nabývacím titulem, 
ve které jsou uvedeny identifikační údaje budoucích nabyvatelů zastavené 
nemovitosti. Beru na vědomí, že pokud uvedený dokument Bance nedoložím, 
Banka požadovaný souhlas nevystaví.

Původ finančních prostředků na předčasnou splátku Úvěru
   bankovní úvěr    úspory

   nebankovní půjčka    dědictví a dar/y

   prostředky z prodeje nemovitého majetku    prostředky z prodeje jiného než nemovitého majetku

   jiné ............................................................................................................................................................................................................................................................................

Dojde-li při předčasném splacení Úvěru k přeplatku, žádám, aby tento přeplatek byl vrácen na běžný účet: .............................................../................

Na základě informací uvedených v tomto oznámení Vám zašleme vyčíslení dlužné částky, ve kterém naleznete podrobné informace týkající 
se předčasné splátky Úvěru. Toto oznámení nám zašlete nejdříve 3 měsíce a nejpozději 2 týdny před požadovaným termínem předčasné 
splátky Úvěru. Děkujeme. Vaše Raiffeisenbank.

V ...................................................................................... dne ......................................................... ..............................................................................................................

 Podpis oznamovatele

27
62

2/
10

/2
02

3

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1


	Zaškrtávací pole 2: Off
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Přepínací tlačítko 2: Off
	Přepínací tlačítko 4: Off
	Přepínací tlačítko 6: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Přepínací tlačítko 7: Off
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Zaškrtávací pole 19: Off
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 28: Off
	Zaškrtávací pole 30: Off
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Textové pole1: 
	Textové pole3: 
	Textové pole5: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole13: 
	Textové pole19: 
	Textové pole20: 
	Textové pole24: 
	Textové pole25: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole14: 
	Textové pole15: 
	Textové pole17: 
	Textové pole16: 
	Textové pole18: 
	Textové pole4: 
	Textové pole8: 
	Textové pole23: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 


